PORTARIA Nº 367, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de
dezembro de 2015;

considerando a Portaria/IFMS n° 214, de 12 de fevereiro de 2016;

considerando o Memo. n° 071/Rtria, de 23 de fevereiro de 2016;

considerando o Processo/IFMS n° 23347.003507.2016-75,

RESOLVE

Art. 1º Alterar parcialmente a Portaria/IFMS n° 214, de 12 de fevereiro de 2016,
designando os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão Organizadora do Processo
Eleitoral para Escolha dos Diretores-Gerais dos Campi do IFMS:

SERVIDOR SIAPE SETOR CARGO COMISSÃO

Régia Maria Avancini        1887555 Reitoria - PRODI Presidente

Marcel Hastenpflug 2857164 Campus - Ponta Porã Vice Presidente

Claudio Zarate Sanavria 1376984 Campus - Nova Andradina Membro Titular

Luiz Fernando Alvino 1670381 Reitoria - DIRTI Membro Titular

Jucimara Neves da Silva 2189226 Reitoria - DIRTI Membro Titular

Julio Cesar Paro 1544657 Reitoria - Gabin Membro Titular

Joelson Maschio 2126419 Campus – Campo Grande Membro Titular

                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Diretora Executiva

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15